PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
                                Secretária de Administração, Planejamento e Finanças.
                             Rua dos Pioneiros, n° 109, Centro, Agrolândia, SC - CEP: 88420-000.

_______________________________________________________________________________________
Web Site: www.agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)3534212 - (47)35344155

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, JOSÉ CONSTANTE, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a Lei Nº 8.666/93 e suas alterações legais, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente licitação:

Processo nº: 38/2021
Edital: 39/2021
Modalidade: Dispensa de Licitação - 5 / 2021
Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPULSIONAMENTO DE CONTEÚDO
EM REDES SOCIAIS, PARA OS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Fornecedores e itens:

Produto Unidade Marca Qtde Valor
Unitário

Valor Total

1 - SERVIÇOS DE IMPULSIONAMENTO DE
CONTEÚDO EM REDES SOCIAIS, QUE TENHAM
SUA BASE EM "SITE", "FANPAGES" E OUTRAS
MÍDIAS.

SERVIÇO  12 R$3.000,00 R$36.000,00

Fornecedor

609404 - BRUNO LEANDRO FRANZ 08059833928

Total Fornecedor: R$36.000,00

Agrolândia, 29 de Junho de 2021.

___________________________________
JOSÉ CONSTANTE
Prefeito Municipal

CPF: 624.958.529-04

http://www.agrolandia.sc.gov.br/

		2021-06-29T14:54:24-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1